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Egz. pojedynczy

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W oparciu o art. 92 ust. 1  oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Komenda Wojewódzka Policji                   w Katowicach zawiadamia, że rozstrzygnięto postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego                        na: „Budowa nowej siedziby Posterunku Policji w Milówce” , w wyniku którego :
1. wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę
EuroSpecBud
Michał Pochciał    
ul. Traktorzystów 9
 40-695 Katowice
Najkorzystniejsza ważna oferta wg kryteriów określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
2. Do niniejszego postępowania wpłynęły 4 oferty .
	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy 

	Wartość brutto 
	Gwarancja

	001
	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ADAMEX KP Sp.o.o.
ul. Gen. Maczka 9
43-300 Bielsko-Biała
	1 462 503,48
	96 miesięcy tj.
36 miesięcy powyżej gwarancji minimalnej

	002
	UJK Sp. zo.o.
ul. Pliszek 2/2
43-300 Bielsko – Biała 
	1 532 088,00 
	84 miesiące
tj.  24 miesiące powyżej gwarancji minimalnej

	003
	EuroSpecBud
Michał Pochciał
ul. Traktorzystów 9
40-695 Katowice
	1 411 184,54
	72 miesiące
12 miesięcy powyżej gwarancji minimalnej
(po poprawie omyłki zgodnie z art. 87 ust. 2 pkt. 3) 
96 miesięcy tj.
36 miesięcy powyżej gwarancji minimalnej

	004
	Stanisław Barzycki
Zakład Budowlano – Montażowy
Kuków 121a
34-206 Krzeszów
	2 895 880,23
	72 miesiące
12 miesięcy powyżej gwarancji minimalnej


3. Streszczenie i porównanie złożonych ofert .
	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy 
	Punkty za cenę 
	Punkty za gwarancja
	Suma punktów 

	001
	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ADAMEX KP Sp.o.o.
ul. Gen. Maczka 9
43-300 Bielsko-Biała
	57,90
	40
	97,40

	002
	UJK Sp. zo.o.
ul. Pliszek 2/2
43-300 Bielsko – Biała 
	55,27
	26,67
	81,94

	003
	EuroSpecBud
Michał Pochciał
ul. Traktorzystów 9
40-695 Katowice
	60
	40
	100

	004
	Stanisław Barzycki
Zakład Budowlano – Montażowy
Kuków 121a34-206 Krzeszów
	29,24
	13,34
	42,58


4. Z postępowania nie wykluczone żadnego Wykonawcy ani też nie odrzucono żadnej oferty.

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta po upływie 5 dni od otrzymania niniejszej informacji.
wyk. w 1 egz. E.Z.
Rozesłano wg rozdzielnika
e-mailem i pocztą oraz faksem
oraz zamieszczone w BIP KWP
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